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CORN FLAKES 7kg 
 

Ingredients declaration 

Maize, Sugar, Salt, Barley Malt Extract, Emulsifier (E471), Vitamins and Minerals (Niacin, 
Pantothenic Acid, Vitamin B6, Riboflavin (B2), Thiamin (B1), Folic Acid, Vitamin D, 
Vitamin B12, Iron). 
 
The Emulsifier (E471) is used to aid grain separation during cooking but has no function 
in the final product. It therefore does not need to be declared in the ingredients list. 

Allergy advice 
statement 

Allergy advice: For allergens, see highlighted ingredients. 
 
Although this product does not contain peanuts, it is made in a factory where products 
containing peanuts are manufactured. Note: No contamination risk as manufactured on 
a nut free line. 
 
Although the product contains a small amount of Barley Malt Extract, we can guarantee 
that the finished product is below 20ppm as per the Coeliac UK standard. Validation 
testing is done annually. 

        

INGREDIENT 
% FINISHED 
PRODUCT   

COUNTRY OF ORIGIN 

MAIZE 93.54%   Argentina, Hungary 

SUGAR 5.29%   Angola, Australia, Barbados, Belize, Benin, Brazil, Burkina 
Faso, Colombia, Costa Rica, Dominican Republic, Ethiopia, 
Fiji, Guadeloupe, Guatemala, Guyana, Honduras, Ivory Coast 
(Cote d'Ivoire), Jamaica, Kenya, Laos, Madagascar, Malawi, 
Mozambique, Nepal, Nicaragua, Panama, Peru, Reunion 
(FR), Spain, Suriname, Swaziland, Tanzania, United Rep. of, 
Zambia, Belgium, France, United Kingdom 

BARLEY MALT EXTRACT 0.45%   EU, UK 
SALT 0.55%   China, United Kingdom 

EMULSIFIER 0.11%   Indonesia, Malaysia (RSPO Mass Balance Certified) - Process 
aid, not declared on pack 

IRON 0.02%   United States  

VITAMIN PREMIX 1 
(NIACIN, PANTOTHENIC 
ACID, VITAMIN D, 
VITAMIN B6, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID) 

0.04%   China, France, Germany, India, Indonesia, Malaysia, South 
Korea, Spain, UK, USA 

VITAMIN PREMIX 2 
(THIAMIN, VITAMIN B12, 
MALTODEXTRIN (CARRIER) 

0.01%   China, France, Germany, India, United Kingdom  

 
 
 


